
 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia®  VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

100 m fiú VI. kcs. 11.6

Indulók száma: 12

1. Klinkó Barnabás 2003 Csík Ferenc Gimn. 10.4

2. Tóth Kristóf 2003 Sashegyi Arany János Általános Iskola és Gimnázium 10.6

3. Bánóczi Kristóf 2004 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 10.9

4. Pena Sebastian 2003 Orchidea Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium11.1

5. Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 Budapesti Műszaki SZC Trefort Ágoston Két Tanítási Nyelvű Technikum 11.6

6. Birovecz Bátor Péter 2004 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 11.7

7. Gáti Zoltán 2002 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 12.0

8. Galli Bence 2004 Toldy M. Gimn. 12.4

100 m fiú VI. kcs. 1. ief.

1. Pena Sebastian 2003 Orchidea Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium11.0

2. Birovecz Bátor Péter 2004 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 11.1

3. Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 Budapesti Műszaki SZC Trefort Ágoston Két Tanítási Nyelvű Technikum 11.2

4. Galli Bence 2004 Toldy M. Gimn. 12.1

5. Fekete Richárd Bendegúz 2002 Kőbányai Szent László Gimnázium 12.3

6. Kratochwill Balázs Bence 2003 Karinthy Frigyes Gimnázium 12.4

100 m fiú VI. kcs. 2. ief.

1. Klinkó Barnabás 2003 Csík Ferenc Gimn. 10.7

2. Tóth Kristóf 2003 Sashegyi Arany János Általános Iskola és Gimnázium 10.9

3. Bánóczi Kristóf 2004 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 11.2

4. Gáti Zoltán 2002 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 11.9

5. Boda Péter 2002 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola12.9

6. Kovács Benjámin 2003 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola13.2

FIÚ EREDMÉNYEK -  VI. KORCSOPORT
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia®  VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

200 m fiú VI. kcs. 24.0

Indulók száma: 12

1. Pesti Máté 2004 Jedlik Ányos Gimnázium 22.4 f2

Tóth Kristóf 2003 Sashegyi Arany János Általános Iskola és Gimnázium 22.4 f1

3. Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 Budapesti Műszaki SZC Trefort Ágoston Két Tanítási Nyelvű Technikum 22.7 f2

4. Zuber Marcell 2003 Budapesti Műszaki SZC Petrik Lajos Két Tanítási Nyelvű Technikum 23.0 f1

5. Birovecz Bátor Péter 2004 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 23.0 f2

6. Szénási Bence 2004 Budai Nagy Antal Gimn. 23.7 f2

7. Gáti Zoltán 2002 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 25.1 f2

8. Galli Bence 2004 Toldy F. Gimn. 25.2 f1

9. Cselényi Márk 2003 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 25.3 f1

10. Kratochwill Balázs Bence 2003 Karinthy Frigyes Gimnázium 25.5 f1

11. Kostyák Dominik 2004 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 29.2 f1

- Káplár Gergely 2004 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum DNS f2

2



 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia®  VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

400 m fiú VI. kcs. 54.0

Indulók száma: 6

1. Birovecz Bátor Péter 2004 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 49.9

2. Türk András 2004 Baár-Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 52.3

3. Turner Olivér 2004 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 52.6

4. Márta Gergő 2004 Budapest-Fasori Evangélikus Gimnázium 54.0

5. Harman Patrik 2004 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 55.3

6. Pálos Ferenc 2004 Toldy Ferenc Gimn. 58.1
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia®  VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

800 m fiú VI. kcs. 2:04.0

Indulók száma: 4

1. Birovecz Bátor Péter 2004 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 2:02.1

2. Harman Patrik 2004 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 2:06.6

3. Soóky Rómeó 2003 Csanádi Árpád Sportiskola, Általános Iskola és Gimnázium 2:10.2

4. Frigó János István 2004 Jedlik Ányos Gimnázium 2:12.2
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia®  VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

1500 m fiú VI. kcs 4:25.0

Indulók száma: 3

1. Lesták Ármin 2004 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola4:23.0

2. Gábor Miklós Domonkos 2004 Jedlik Ányos Gimnázium 4:34.1

3. Szabó Kristóf 2004 Kőbányai Szent László Gimnázium 5:13.9
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia®  VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

3000 m fiú VI. kcs. 9:40.0

Indulók száma:

1. Baier Kristóf 2004 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 9:02.8

2. Lesták Ármin 2004 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola9:09.9

3. Kondás Ákos Levente 2003 Csík Ferenc Gimnázium 10:42.1
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia®  VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

110 m gát (99cm) fiú VI. kcs. 17.5

Indulók száma: 2

1. Pesti Máté 2004 Jedlik Ányos Gimnázium 15.1

2. Mitrenga Márk 2003 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 15.1

110 m gát (99cm) fiú VI. kcs. 2. futás

1. Pesti Máté 2004 Jedlik Ányos Gimnázium 14.8

2. Mitrenga Márk 2003 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 15.3
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia®  VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

4x100 m fiú V-VI. kcs. 47.0

Induló csapatok száma: 3

1. Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 46.8

(szűcs János 2004, Gágyor Domán Szilárd 2005, Solymosi Bálint 2003, Szücs János Mihály 2004)

2. Kőbányai Szent László Gimnázium 48.6

(Borovics-Kocsis Bence 2006, Bross Tamás Vencel 2003, Dicső Zoltán 2002, Fekete Richárd Bendegúz 2002, Garabics Dániel 2006)

3. Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 49.6

(Gáti Zoltán 2002, Horváth Szabolcs 2005, Zsichla Sebestyén, Kostyák Dominik 2004)1
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia®  VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

4x400 m fiú V-VI. kcs. 3:45.0

Induló csapatok száma: 3

1. Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 3:44.8

(Harman patrik 2022, Lukács Máté 2005, Mitrenga Márk 2003, Szűcs János 2004)

2. Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 4:03.0

(Bukovinszki Márk 2003, Gáti Zoltán 2002, Horváth Szabolcs 2005, Kostyák Dominik 2004)

3. Kőbányai Szent László Gimnázium 4:08.0

(Bross Tamás Vencel 2003, Dicső Zoltán 2002, Pelbárt Patrik 2006, Szuromi Botond 2004)
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia®  VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Magasugrás fiú VI. kcs. 1.78

Indulók száma: 8

1. Bross Tamás Vencel 2003 Kőbányai Szent László Gimnázium 1.75

2. Frigyes Levente 2004 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 1.75

3. Tari Tibor György 2004 Jedlik Ányos Gimnázium 1.70

4. Szuromi Botond 2004 Kőbányai Szent László Gimnázium 1.60

5. Gábor Dominik Imre 2004 Jedlik Ányos Gimnázium 1.50

- Horváth Jakab 2004 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és SportiskolaNH

- Fábián Tamás 2004 Kőbányai Szent László Gimnázium DNS

- Karminás Bence Regő 2003 Kőbányai Szent László Gimnázium DNS
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia®  VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Távolugrás fiú  VI. kcs. 6.10

Indulók száma: 17

1. Bánóczi Kristóf 2004 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 7.03

2. Zuber Marcell 2003 Budapesti Műszaki SZC Petrik Lajos Két Tanítási Nyelvű Technikum 6.51

3. Tari Tibor György 2004 Jedlik Ányos Gimnázium 6.26

4. Németh Miklós Fábián 2004 Budenz József Alapítványi Gimnázium 6.22

5. Bazsó Levente 2004 Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium 6.04

6. Hellenpárt Gábor 2003 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola5.95

7. Nagy Alex 2004 Budapesti Gazdasági SZC Pesterzsébeti Technikum 5.91

8. Mitrenga Márk 2003 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 5.81

9. Fekete Richárd Bendegúz 2002 Kőbányai Szent László Gimnázium 5.68

10. Bross Tamás Vencel 2003 Kőbányai Szent László Gimnázium 5.48

11. Horváth Jakab 2004 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola5.02

12. Gábor Miklós Domonkos 2004 Jedlik Ányos Gimnázium 4.96

13. Kovács Benjámin 2003 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola4.60

14. Boda Péter 2002 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola4.53

15. Szabó Kristóf 2004 Kőbányai Szent László Gimnázium 4.50

- Vizhányó András 2003 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és SportiskolaDNS

- Gábor Dominik Imre 2004 Jedlik Ányos Gimnázium DNF
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia®  VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Súlylökés (6 kg) fiú VI. kcs. 13.00

Indulók száma: 14

1. Iwuafor Edward 2003 Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium 16.34

2. Németh Ábel 2003 Kőbányai Szent László Gimnázium 10.34

3. Zsichla Sebestyén 2002 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 9.86

4. Tóth László Krisztián 2003 Kőbányai Szent László Gimnázium 9.30

5. Kovács Dávid 2003 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola9.12

6. Zentai Márk 2004 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola8.46

7. Kovács Gábor 2003 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 8.38

8. Ballai Gergő 2002 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 8.28

9. Solti Olivér Levente 2004 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola7.99

10. Kovács Milán 2003 Kőbányai Szent László Gimnázium 7.98

11. Beszeda Dávid 2002 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 6.86

- Pétervári Balázs 2004 Budapesti Gépészeti SZC Bethlen Gábor Technikum DNS

- Gábor Dominik Imre 2004 Jedlik Ányos Gimnázium DNS

- Schrieber András Miklós 2006 Szt Gellért Gimn. DNS

12



 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia®  VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Diszkoszvetés (1,75 kg) fiú VI. kcs. 38.00

Indulók száma: 8

1. Iwuafor Edward 2003 Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium 47.76

2. Raffay Csanád 2004 Jedlik Ányos Gimnázium 47.08

3. Németh Miklós Fábián 2004 Budenz József Alapítványi Gimnázium 43.18

4. Pétervári Balázs 2004 Budapesti Gépészeti SZC Bethlen Gábor Technikum 29.02

5. Beszeda Dávid 2002 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 22.13

6. Kovács Gábor 2003 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 20.71

7. Zsichla Sebestyén 2002 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 19.92

8. Ballai Gergő 2002 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 19.57
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia®  VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Gerelyhajítás (800 gr) fiú VI. kcs. 46.00

Indulók száma: 3

1. Herczeg György 2004 Szent István Gimnázium 72.21

2. Gábor Miklós Domonkos 2004 Jedlik Ányos Gimnázium 48.27

3. Tóth László Krisztián 2003 Kőbányai Szent László Gimnázium 21.38
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